ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2014

№ 1087
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 28.05.2014 № 639 «Об утверждении Порядка принятия собственником решения о даче согласия на осуществление или сохранение самовольно проведенной перепланировки нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Твери»
В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом города Твери,  постановляю:
1. Внести в Порядок принятия собственником решения о даче согласия на осуществление или сохранение самовольно проведенной перепланировки нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 28.05.2014 № 639, следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.2. Проведение самовольной перепланировки влечет наложение штрафа в соответствии с условиями договора пользования нежилым помещением (аренды, безвозмездного пользования и другие), за исключением случаев получения разрешения на сохранение нежилого помещения в перепланированном виде в соответствии с разделом 3 настоящего Порядка».
2. Управлению информации администрации города (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (А.В. Исаев) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования "город Тверь" в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города В.Ю. Лупандину.
Глава администрации города
 Твери

 Ю.В. Тимофеев